AREAS TIPO

CONTRATH

ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
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AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA

EIENIR- I

FISIOTERAPEUTAS 7

NOMBRAMIENTOSTEMPORALES
EVM: Eventual Media duracién

STM: Sustitucién Media Duracién VAC: Vacante
EVC: Eventual Corta duracién

Sindicato
de Enfermeria

Region de Murcia

STC
CTP
STC
STC
CTP
ST™
STC
STC
ST™
STC
STC
STC
STC
CTP
ST™
STC

ST™M
EVM
ST™M
ST™M

STC

CTP: Contrato a tiempo parcial

CLD: Contrato larga duracién

AMBITO

SUAP
AE
AP
SUAP
AE
AE
AP
SUAP
AE
AP
SUAP
AP
SUAP
AE
SUAP
SUAP

AE
AE
AE
AP

AP

PUNTOS FECHA INCIO

118,333
118,333
94,653
65,941
97,6
120,181
118,081
63,243
97,6
118,135
99,905
120,756
98,437
97,051
107,567
127,729
138,939

79,5
79,25
100,35
168,5

134,2

08/11/2024
09/11/2024
08/11/2024
08/11/2024
08/11/2024
09/11/2024
09/11/2024
08/11/2024
09/11/2024
08/11/2024
08/11/2024
09/11/2024
08/11/2024
08/11/2024
08/11/2024
08/11/2024
09/11/2024

08/11/2024
08/11/2024
09/11/2024
08/11/2024

08/11/2024

STC: Sustitucién Corta Duracién

RFC: Refuerzo Corta Duracién

FECHA FIN

08/11/2024
09/11/2024

08/11/2024
08/11/2024
08/11/2024
09/11/2024
08/11/2024
11/11/2024
08/11/2024
08/11/2024
11/11/2024
09/11/2024

31/12/2024

08/11/2024

ONM: Nombramientos temporales bolsa P.Interna

TURNO
DISCAPACIDAI

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO

NO

OBSERVACIONES

CARM
CARM





